
ZARZĄDZENIE NR 57 /2022
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia  5 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyznaczenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Borku Wielkopolskim do realizacji zadań Powiatu we współpracy z samorządem

gminnym w zakresie zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  

    Na podstawie  art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z Porozumieniem nr 72/22 zawartym 
w dniu 31 marca 2022r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Wyznaczam Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Borku Wielkopolskim
do realizacji  zadań Gminy Borek Wlkp.,określonych w Porozumieniu nr 72/22 zawartym  
w dniu 31 marca 2022r. z Powiatem Gostyńskim.

  2. Realizacja  zadań  Gminy  przez  Miejsko-Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej
w  Borku  Wielkopolskim  o  których  mowa  w  ust.1,  obejmuje  również  inne  niezbędne
czynności przy ich realizacji, w tym końcowe rozliczenie kosztów.

§  2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejsko-Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Borku Wielkopolskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

   Burmistrz Borku Wlkp.

 /-/ mgr Marek Rożek 

Opracowała: Dorota Dutkowiak


